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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 10/05/2024
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:02.669
Media del dia 01:16.839
Pilotos en grupo D 21
Mejor tiempo grupo D 01:09.712
Tiempo medio grupo D 01:25.390
Pilotos en grupo C 15
Mejor tiempo grupo C 01:11.810
Tiempo medio grupo C 01:18.294
Pilotos en grupo B 17
Mejor tiempo grupo B 01:08.937
Tiempo medio grupo B 01:12.967
Pilotos en grupo A 13
Mejor tiempo grupo A 01:02.669
Tiempo medio grupo A 01:07.591
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 01:06.630
Tiempo medio grupo INS 01:13.769




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Karsten779 A 01:02.669 [ 01:02.669 | 00:00.000 | 00:14.169 | 00:00.000 | 00:04.921| 49
Frans66 A 01:03.224 [ 00:00.555 | 00:00.555| 00:13.614 | 00:00.555| 00:04.366 19
Felix3 A 01:04.624 [ 00:01.400 | 00:01.955| 00:12.214 | 00:01.955| 00:02.966 | 42
Axell41 A 01:06.518 [ 00:01.893 | 00:03.848 ] 00:10.321 | 00:03.848 | 00:01.073 | 44
Luca22 INS 01:06.630 | 00:00.112 | 00:03.960| 00:10.209 [ 00:00.000 | 00:07.138 | 23
Marcel38 A 01:06.759 | 00:00.128 | 00:04.089 | 00:10.080 | 00:04.089 | 00:00.832| 35
Michael2 A 01:07.590 [ 00:00.831 | 00:04.920 | 00:09.248 | 00:04.920 | 00:00.000 | 33
Thomas15 A 01:08.135 [ 00:00.544 | 00:05.465| 00:08.704 | 00:05.465| 00:00.543 | 48
Martin64 A 01:08.849 [ 00:00.714 | 00:06.180 | 00:07.989 | 00:06.180 | 00:01.258 | 38
Dennis110 B 01:08.937 [ 00:00.088 | 00:06.268 | 00:07.901 | 00:00.000 | 00:04.029| 33
Markus69 A 01:09.256 [ 00:00.319 | 00:06.587 | 00:07.582| 00:06.587 | 00:01.665| 32
Frank45 A 01:09.288 | 00:00.031 | 00:06.618 | 00:07.551 | 00:06.618| 00:01.696 12
Tobias23 B 01:09.468 [ 00:00.180 | 00:06.799 | 00:07.370 | 00:00.530| 00:03.498| 40
P220615 D 01:09.712 | 00:00.244 | 00:07.043 | 00:07.126 | 00:00.000 | 00:15.677 8
Kin9 B 01:09.913 [ 00:00.200 | 00:07.243 | 00:06.926 | 00:00.975| 00:03.054| 33
Gert42 B 01:10.010 [ 00:00.096 | 00:07.340 | 00:06.829 | 00:01.072 | 00:02.957| 41
Benjamin34 INS 01:10.151 [ 00:00.140 | 00:07.481 | 00:06.688 | 00:03.520| 00:03.617| 30
Joachim333 A 01:10.294 [ 00:00.143 | 00:07.624 | 00:06.545| 00:07.624 | 00:02.702 | 42
Pascal91 B 01:10.586 [ 00:00.292 | 00:07.917 | 00:06.252 | 00:01.648 | 00:02.380 | 32
Olaf82 A 01:10.592 [ 00:00.006 | 00:07.923 | 00:06.246 | 00:07.923 | 00:03.001 5
Patrick32 A 01:10.880 [ 00:00.288 | 00:08.211 | 00:05.958 | 00:08.211 | 00:03.289 | 29
Michael59 B 01:11.105 [ 00:00.224 | 00:08.436 | 00:05.733 | 00:02.168 | 00:01.861 30
Carsten721 B 01:11.350 [ 00:00.244 | 00:08.680 | 00:05.489 | 00:02.412 | 00:01.617 | 39
Fabian610 C 01:11.810 [ 00:00.460 | 00:09.141 | 00:05.028 | 00:00.000 | 00:06.483 | 43
Sven99 B 01:11.924 [ 00:00.113 | 00:09.254 | 00:04.915| 00:02.986 | 00:01.043 | 36
Jonas277 C 01:12.304 [ 00:00.379 | 00:09.634 | 00:04.535| 00:00.493 | 00:05.990 | 42
Christoph60 B 01:12.359 [ 00:00.055 | 00:09.689 | 00:04.480 | 00:03.421| 00:00.608| 40
Robin33 INS 01:12.791 [ 00:00.432 | 00:10.121 | 00:04.048 | 00:06.160 | 00:00.977 | 49
Silvio303 B 01:12.861 [ 00:00.070 | 00:10.192] 00:03.977 | 00:03.923 | 00:00.105| 34
Andre54 B 01:13.074 | 00:00.213 | 00:10.405| 00:03.764 | 00:04.136 | 00:00.107 14
Rainer961 B 01:13.375( 00:00.300 | 00:10.705] 00:03.464 | 00:04.437| 00:00.407 | 44
Waldemar76 C 01:14.088 | 00:00.713 | 00:11.419] 00:02.750 | 00:02.278 | 00:04.205| 39
Tino92 C 01:14.454 | 00:00.365| 00:11.784 | 00:02.385| 00:02.643 | 00:03.840| 49
Soeren77 B 01:14.703 [ 00:00.248 | 00:12.033 | 00:02.136 | 00:05.765| 00:01.735] 31
David62 B 01:15.381 [ 00:00.678 | 00:12.712| 00:01.457 | 00:06.443 | 00:02.414| 26
Thorsten73 C 01:16.786 [ 00:01.405| 00:14.117 | 00:00.052| 00:04.976 | 00:01.507 | 45
Thomas19 INS 01:16.842 [ 00:00.056 | 00:14.173 | 00:00.003 | 00:10.212 | 00:03.073 | 26
Christian664 B 01:16.987 [ 00:00.144 | 00:14.317 | 00:00.147 | 00:08.049 | 00:04.019| 28
Renel27 C 01:17.179 [ 00:00.192 | 00:14.509 | 00:00.339 | 00:05.368 | 00:01.115 19
Battige57 C 01:17.463 [ 00:00.283 | 00:14.793 | 00:00.623 | 00:05.652| 00:00.831 4
Michael29 C 01:17.702 [ 00:00.239 | 00:15.032| 00:00.862 | 00:05.891 | 00:00.592 | 31
Jaqueline712 B 01:17.813 [ 00:00.111 | 00:15.143 | 00:00.973 | 00:08.875| 00:04.845| 24
Dustin68 C 01:19.814 [ 00:02.000 | 00:17.144 | 00:02.974 | 00:08.003 | 00:01.519 15
Cindy43 C 01:19.911 [ 00:00.096 | 00:17.241 | 00:03.071 | 00:08.100 | 00:01.616| 29
Wolfgang899 D 01:20.057 [ 00:00.146 | 00:17.388 | 00:03.218| 00:10.344 | 00:05.332 | 42
Peter90 C 01:20.089 [ 00:00.032 | 00:17.420| 00:03.250 | 00:08.279 | 00:01.795| 27
Edgar306 B 01:20.601 [ 00:00.512 | 00:17.932 | 00:03.762| 00:11.664| 00:07.634| 34
Sonkel04 D 01:21.073 [ 00:00.472 | 00:18.404 | 00:04.234| 00:11.360 | 00:04.316| 42
Lotta24 D 01:21.114 00:00.040 | 00:18.444 | 00:04.274| 00:11.401 | 00:04.276 | 29
Marc211 C 01:21.259 [ 00:00.145| 00:18.590 | 00:04.420| 00:09.448 | 00:02.965| 41
Karl-heinz7 D 01:21.447( 00:00.187 | 00:18.777 | 00:04.607 | 00:11.734 | 00:03.943 | 42
Niklas39 D 01:21.461 [ 00:00.014 | 00:18.791 | 00:04.621| 00:11.748 | 00:03.929| 41
Peter96 C 01:21.594 [ 00:00.133 | 00:18.925| 00:04.755| 00:09.784 | 00:03.300 | 46
Marc5 D 01:21.625 [ 00:00.031 | 00:18.956 | 00:04.786| 00:11.912 | 00:03.764 | 38
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Jacek30 D 01:21.855[ 00:00.229 | 00:19.185] 00:05.015| 00:12.142 | 00:03.535 24
York169 INS 01:22.430 [ 00:00.575] 00:19.760] 00:05.590 | 00:15.800 | 00:08.661 21
Jens-peter431 C 01:23.439 | 00:01.008 | 00:20.769 | 00:06.599 | 00:11.628 | 00:05.144 12
Bjoern95 D 01:23.643 [ 00:00.204 | 00:20.973 | 00:06.803 | 00:13.930 | 00:01.747 39
Darius93 D 01:23.887 [ 00:00.243 | 00:21.217| 00:07.047 | 00:14.174 | 00:01.503 29
Thomas4 D 01:24.541 | 00:00.654 | 00:21.872| 00:07.702 | 00:14.828 | 00:00.848 | 42
Joerg88 D 01:25.044 [ 00:00.502 | 00:22.374| 00:08.204 | 00:15.331 | 00:00.346 25
Fabian67 D 01:25.078 | 00:00.033 | 00:22.408 | 00:08.238 | 00:15.365 | 00:00.312 39
Lara2l D 01:25.631 [ 00:00.552 | 00:22.961 | 00:08.791 | 00:15.918 | 00:00.240| 27
Lisa411 C 01:26.516 [ 00:00.885| 00:23.846 | 00:09.676 | 00:14.705| 00:08.221 27
Ivonnel3 D 01:27.332 | 00:00.816 | 00:24.662| 00:10.492 | 00:17.619 | 00:01.941 35
Mats711 D 01:29.118 | 00:01.785| 00:26.448 | 00:12.278 | 00:19.405 | 00:03.727| 28
Jochen53 D 01:31.121  00:02.003 | 00:28.451 | 00:14.281 | 00:21.408 [ 00:05.730| 28
Marie55 D 01:32.850 [ 00:01.729 | 00:30.181 | 00:16.011 | 00:23.137 [ 00:07.460| 35
Anna-linal 89 D 01:32.904 [ 00:00.054 | 00:30.235| 00:16.065| 00:23.192 | 00:07.514 5
Harald56 D 01:35.918 [ 00:03.013 | 00:33.248 | 00:19.078 | 00:26.205 | 00:10.527| 27
Jens17 D 01:37.787 [ 00:01.869 | 00:35.117 | 00:20.947 | 00:28.074 | 00:12.396 18
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